
Protokół Nr XXXVIII/2017

z sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 30 stycznia 2018 roku






-	stan radnych Rady Miejskiej 							- 21

-	obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik		- 21
	nr 3 do protokołu

-	nieobecnych									         -   0





	Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.


PRZEBIEG OBRAD


Pkt - 1 -	Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.

O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady W. Król otworzył XXXVI sesję Rady Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 
21 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.


Pkt - 2 -	Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady W.Król odczytał porządek obrad po wprowadzonych zmianach.

Radni nie wnieśli uwag.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 21 grudnia 2017 roku.
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody.
7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Police.
8. Interpelacje i zapytania radnych.
9. Wolne wnioski.
10. Zamknięcie obrad.

       Porządek obrad stanowi
załącznik Nr 5 do protokołu



Pkt  -  3  -  Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu 21 grudnia 2017 roku.
Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej                  w dniu 21 grudnia 2017 roku.

Pkt  -  4  -  Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 
Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej 
w dniu 21.12.2017r. do dnia 30.01.2018r. przedstawił Burmistrz Polic                     W. Diakun (stanowi zał. nr 6 do protokołu).

Pkt  -  5  -  Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.
Nacz. Wydz. OŚ A.Chamratowicz omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radny M.Michalak – Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii na swoim wczorajszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:
za – 20 radnych
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVIII/365/2017 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.


Pkt  -  6  -  Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustanowienia pomników przyrody.
Nacz. Wydz. OŚ A.Chamratowicz omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radny M.Michalak – Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii na swoim wczorajszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radni nie zgłosili więcej do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:
za – 20 radnych
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

[bookmark: _GoBack]Uchwała Nr XXXVIII/366 /2017 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.


Pkt  -  7  -  Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Police.
Nacz. Wydz. GG R.Szczecka omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radny M.Michalak – Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii na swoim wczorajszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:
za – 20 radnych
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.


Uchwała Nr XXXVIII/367/2018 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.


Pkt  -  8  -  Interpelacje i zapytania radnych.
Pkt  -  9  -  Wolne wnioski.
Radna G.Pawłowska – studnia w Nowej Jasienicy – mieszkańcy się pytają, jaka jest realna szansa, aby ta studnia była. Chodzi o kontenerową stację uzdatniania wody. Proszę o odpowiedź na piśmie. 

Pkt  -  10  -  Zamknięcie obrad.
Przewodniczący W. Król stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach i ogłosił
o godz. 9.35 zakończenie XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Policach.

Protokołowała:
I. Zagórska-Król
	Przewodniczący Rady
	
	Witold Król



